
Årets Riksstämma – Enhälliga beslut och flera nya i 
förbundsstyrelsen. 

Den 7 mars samlades klubbrepresentanter och SFF styrelse för förmöte och 
Riksstämma på Scandic Star i Sollentuna, Stockholm. Som vanligt hölls förmötet på 
förmiddagen där det fanns chans att diskutera och ställa frågor gällande propositioner, 
motioner, budget och verksamhetsberättelse bland annat.  

Avgående ordförande Amos Hedberg höll en grundlig genomgång av förbundets 
ekonomiska situation. De två senaste åren har slutat med minusresultat, främst på 
grund av det sviktande medlemsantalet och de minskade anslagen från Försvarsmakten 
och MCF (Myndigheten för Civilt Försvar). Samtidigt har kostnaderna ökat på grund av 
inflation och till exempel rejält höjda försäkringspremier.  Trots SFF:s åtstramningar i 
budgeten de senaste åren, som främst drabbat tävlingsbudgeten, var styrelsens förslag 
att höja förbundsavgiften för 2027, vilket den första av propositionerna från styrelsen 
handlade om.  

 

Den andra och tredje propositionen hängde ihop, varav den andra avsåg att avveckla 
klimatkompensation, efter att SFF under de senaste tre åren inte hittat lämpliga och 
meningsfulla miljöprojekt att investera i. Fram till 2025 har alla hopp 
klimatkompenserats med 2–4 kronor, beroende på från vilken höjd. Det har varit inräknat 
i hoppavgifterna och varje år har klubbarna betalat motsvarande summa till SFF för olika 
miljöprojekt. De pengar som inte investerats de senaste tre åren är placerade i en 
öronmärkt miljöfond. I den tredje propositionen föreslog SFF att återbetala dessa pengar 
till klubbarna. 

Den sista och fjärde propositionen handlade om att avveckla medlemstidningen Svensk 
Fallskärmssport vilket förmedlades i medlemsutskicket för mars. Trots att tidningen fick 



en halverad budget för förra året, innebär en fysisk tidning trots allt en hel del kostnader 
för layout, tryck och distribution. SFF:s förslag var i stället att övergå till digitala utskick 
5–6 gånger/år med aktuella artiklar. 

I år hade endast en motion skickats in och den kom från Fallskärm Gefle CReW Club. 
Den handlade om att inrätta ett arbetsutskott för att återuppta samarbetet mellan SFF 
och FM gällande CISM. 

Conseil International du Sport Militaire (CISM) är en av världens största 
idrottsorganisationer. Försvarsmakten har historiskt sett varit mycket aktiv inom CISM, 
men fallskärmshoppning som gren utgick ur den svenska verksamheten för cirka 20–25 
år sedan. Detta har lett till en märkbar stagnation inom svensk precisionshoppning 
jämfört med våra grannländer, exempelvis Danmark, där CISM fortfarande är en motor 
för idrottslig utveckling. Styrelsen yrkade på stämmans bifall. 

Fördelen med förmötet är att själva Riksstämman brukar gå snabbt och smidigt och när 
återsamlingen skedde efter lunch, var alla mycket eniga. Det renderade i idel enhälliga 
positiva beslut på alla propositioner och motionen. Med andra ord röstade stämman, 
med alla klubbrepresentanter, ja till alla förslag.  

Valberedningen, representerad av Lina Gardlow på länk från sportlovsskidåkning, 
presenterade förslaget på styrelsen för 2026. Stämman röstade enligt valberedningens 
förslag och avgående ordförande Amos Hedberg, ersätts med Catharina Gilljam. Anna 
Oscarson som varit viceordförande och kommunikationsansvarig i styrelsen i åtta år, 
avgick efter en mycket förtjänstfull insats i den rollen. I stället för Anna samt Linda 
Lindkvist och Emil Olson som valdes in 2025 och som nu avgick, valdes Andreas Frisk, 
Ellinor Hillring och Peter Björkman in i deras ställe. Kvar i styrelsen är kassören Stefan 
Nilsson, Rasmus Olofsson samt Johan Hellström som kliver in som ny viceordförande 
och kommunikationsansvarig. 

 



 

Stefan Nilsson tackade av Anna Oscarson efter åtta år i styrelsen. 

Stämman avslutades med redovisning av tävlingsfonden 2026, avtackning för dem som 
lämnar styrelsen, samt utdelning av förtjänsttecken till de tre av fem mottagare som var 
på plats. Förbundsläkaren Peter Ullström, förbundspsykologen Ola Jameson och 
kassören Stefan Nilsson fick förtjänsttecken i guld för särskilda insatser. De två 
mottagare som ej var på plats, Robert Alasuutari och Zeljko Tanaskovic, tilldelas sina 
guldplaketter vid annat tillfälle. 

 

 

 


